
 Jednostka wojskowa Adres mejlowy: Kontakt tel.: 
1.  Centrum Szkolenia Wojsk 

Lądowych w Poznaniu 
 

h.pawlun@ron.mil.pl 
cswl.rzecznik@ron.mil.pl 

ppłk Henryk Pawlun - 
797301677 
kpt. Marcelina Kusza-
Sulowska - 785402919 

2.  Centrum Szkolenia 
Artylerii i Uzbrojenia w 

Toruniu 

d.chyla@ron.mil.pl 
a.smiechowska@ron.mil.pl 

ppor. Dawid Chyła - 
885210066 
kpt. Agnieszka Śmiechowska 
- 723682194 

3.  Centrum Szkolenia 
Marynarki Wojennej w 

Ustce 

cszmw.rzecznik@ron.mil.pl 
 

kmdr ppor. Robert 
Biernaczyk - 261231492, 
605229782 

4.  Wojskowa Akademia 
Techniczna w Warszawie 

krzysztof.jaskolski@wat.edu.pl 
marcin.beldyga@wat.edu.pl 

ppłk Krzysztof Jaskólski - 
887861345 
por. Marcin Bełdyga - 
261839923 

5.  Akademia Wojsk 
Lądowych we Wrocławiu 

grzegorz.krzywiecki@awl.edu.pl 
pawel.oczachowski@awl.edu.pl 

 

mjr Grzegorz Krzywiecki - 
261658423  
st. chor. sztab. Paweł 
Oczachowski - 261658118 

6.  Centrum Szkolenia 
Inżynieryjno-Lotniczego w 

Dęblinie 

m.sitarski@ron.mil.pl 
csil.sekretariat@mon.gov.pl 

 

mjr Marcin Sitarski - 
261518146 
mjr Marek Przedpełski - 
261518144 / 261518107 

7.  25 Brygada Kawalerii 
Powietrznej w 
Tomaszowie 

Mazowieckim 

p.wyrzykowski@ron.mil.pl 
25bkpow.rzecznik@ron.mil.pl 

 

mjr Piotr Wyrzykowski – 
261167070, 608276556 
kpt. Katarzyna Dutkiewicz-
Pawlikowska – 261167013, 
601066829 

8.  12 Brygada 
Zmechanizowana w 

Szczecinie 
 

12BZ_rzecznik_prasowy@ron.mil.pl  
ka.tomala@ron.mil.pl  

mjr Marek Kaczorowski - 
261455106 
por. Irena Paczek-Krawczak – 
261454320, 601086556 

9.  7 Brygada Obrony 
Wybrzeża w Lęborku 

 

t.dettlaff@ron.mil.pl 
7bowoficerprasowy@ron.mil .pl  

 

mł. chor. Tomasz Dettlaff – 
60134448, 261458267 

10.  15 Brygada 
Zmechanizowana w 

Giżycku 

15bz.rzecznik@ron.mil.pl 
ma.wojtczyk@ron.mil.pl 
15bz.wychowawczy@ron.mil.pl    

 

mjr Mariusz Wojtczyk - 
661108850  
por. Małgorzata 
Misiukiewicz - 723251615 

11.  19 Brygada 
Zmechanizowana w 

Zamościu 

m.hacia@ron.mil.pl  
19bz.rzecznik@ron.mil.pl   

 

ppor. Mirosław Hacia - 
261181206 

 

12.  20 Brygada 
Zmechanizowana w 

Morągu 

d.hycza@ron.mil.pl  
20bz.rzecznik@ron.mil.pl 
 

mjr Dawid Hycza - 
261327356  
mjr Krystian Sobiecki - 
883000482  

13.  2 Pułk Rozpoznawczy w 
Hrubieszowie 

a.gdula@ron.mil.pl 
2pr.sekretariat@ron.mil.pl  

mjr Agnieszka Gdula - 
261158206, 261158271 

14.  18 Pułk Rozpoznawczy w 
Białymstoku 

18pr@ron.mil.pl  kpt. Paweł Ciołko - 
725414099 
szer. Martyna Babigorec - 
515 471 206 

15.  15 Pułk Przeciwlotniczy w 
Gołdapi 

sy.czaplicki@ron.mil.pl 
k.kraczaj@ron.mil.pl 
 

kpt. Sylwester Czaplicki - 
727013574 
Katarzyna Kraczaj - 
727013678 

16.  10 Wrocławski Pułk 
Dowodzenia 

10pdow.rzecznik@ron.mil.pl mjr Wojciech Jaworski - 261 
655 400 

17.  15 Brygada Wsparcia 
Dowodzenia w Sieradzu 

j.sarnik@ron.mil.pl 
j.zdun@ron.mil.pl 
kami.kaczmarek@ron.mil.pl 

 

Jagoda Sarnik - 261611749 
Kamil Kaczmarek- 
261611359, 261611750, 
502209403  
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